[bookmark: _GoBack]
建筑门窗购销合同

　　1、建筑门窗用途概况
　　工程名称： 　　　　　　　　　　　 建筑结构：
　　工程地址： 使用层次：
　　2、建筑门窗供货要求
　　品种规格
　　数量
　　(m2)
　　单价
　　(元/m2)
　　总金额
　　(元)
　　交货日期及数量
　　彩铝推拉门窗
　　根据工程进度需要、按时交货、制作以施工方提供窗口尺寸为准，包工。材料由甲方负责提供
　　合计人民币金额(大写)：
　　2.1本合同中的单价是指门窗制作安装的工资款。
　　3、结算和付款方式：
　　3.1结算方式： 面积以实际洞口尺寸为准
　　3.2付款方式与期限： 工程竣工验收合格后，付至工程款95%，余5%保修期满(15个月内)后付清 。
　　4、技术要求
　　4.1乙方供应的产品执行并符合 行业 标准，(标准名称代号) jg/t3018-1994，如对产品有特殊要求，由甲、乙双方协商决定并在4.2栏中写清。
　　4.2其它要求： 乙方制作严格按照甲方所提供尺寸进行组装，如因甲方提供尺寸有误，造成损失，由甲方负责。窗框安装完毕后，甲方负责协调保护。
　　5、验收标准、方法及提出异议期限
　　5.1验收标准，按该产品的国家标准验收，如尚无国家标准的则按行业标准或已经主管部门备案的企业标准验收。
　　5.2甲方在验收时，如发现产品不符合规范要求，乙方应在三天内整改完毕。
　　5.3如发现产品有严重质量问题，乙方必须返工重做，并承担一切损失。
　　6、违约责任
　　甲、乙双方应严格履行合同规定的各项条款，如合同一方违约，由违约方承担责任，并参照合同法有关条款及双方的约定，向对方偿付违约部分货款的 伍倍 违约金。
　　7、解决争议的方式
　　本合同在履行过程中如产生争议，甲、乙双方应本着友好协商的积极态度进行协商解决，协商不成的，可提请有关部门进行调解或通过有关法律程序解决。
　　8、期货约定事项
　　8.1甲方应提供制作场地，并及时做好相应的验收工作，如出现问题应及时协商解决。乙方所有的随用工具和机械均由乙方自带，甲方不负担任何费用。
　　8.2其它约定： 1、 乙方必须确保安全生产、文明施工，服从甲方现场安全人员的管理，造成的安全事故甲方不承担任何责任。2、工期：XX年7月12日所有门窗框安装结束，XX年7月19日晚12：00之前，门页、窗页大部分安装结束，7月25号门窗工程全部结束，总工期二十五天，实际以材料到场开始算工期，即制作安装门窗10天，门页、窗页制作安装15天。推迟壹天罚款伍佰元，依次类推。3、玻璃损耗率每100块玻璃不得大于2块玻璃。
　　9、本合同自双方代表签字,如有未尽事宜，须由甲、乙双方共同协商解决。
　　本合同一式 贰 份，甲、乙双方各执 壹 份。
　　甲方： 　　　　　　乙方：
　　单位名称： 　　　　单位名称：
　　签定日期：　　　　 签定日期：

1